
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG FF 45 Ventus
podlahový ventilátor
Product code: 100002068057
EAN: 8592131309616











3 volitelné rychlosti a nastavitelný úhel
Kompaktní provedení s 45cm hliníkovou vrtulí
Velmi tichý chod
Kvalitní kovové zpracování a stabilní robustní

konstrukce
Příkon 100 W

 Kvalitní provedení z ušlechtilého kovu

 Kompaktní design

 Hliníková vrtule o průměru 45 cm

 3 volitelné rychlosti ventilace

 Možnost nastavení vertikálního úhlu

 Provozní rozsah 0° až 90°

 Velmi tichý chod
 Ovládací panel s tlačítky v horní části

zadního krytu
 Madlo pro snadnou manipulaci

 Stabilní robustní konstrukce
 Odolná protiskluzová základna ve tvaru

písmene U pro lepší stabilitu
 Bezpečnostní mřížka

 Pojistka proti přehřátí

 Extra dlouhý přívodní kabel (3 metry)

 Příkon 100 W

 Jmenovité napětí 220–240 V (50 Hz)

 Rozměry 595 × 535 × 215 mm

 Hmotnost 4,7 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 100

Napětí (V/Hz) 220-240 V~ 50/60 Hz

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 300

Pojistka proti přehřátí ano

Popis produktu

Typ podlahový ventilátor

Průměr vrtule (cm) 45

Displej Ne

Počet rychlostí 3

Časovač Ne

Nastavitelný úhel 0-90°

Oscilace Ne

Světelná indikace
provozu Ne

Design

Materiál Kov

Barva Nerez

Příslušenství

Dálkové ovládání Ne

535

595

215

4.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

5,5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Dopřejte si příjemné osvěžení
Také nemáte rádi parné letní dny, při nichž se dá jen stěží najít chladné místo, kde byste si mohli vydechnout?
V tom případě bychom vás rádi seznámili s podlahovým ventilátorem ECG FF 45 Ventus, který vám přinese
vítané osvěžení. Jde o kompaktní zařízení s madlem, které můžete jednoduše přenášet. Potřebné rozptýlení
vzduchu a tím i příjemné ochlazení si tak s ním můžete zajistit, kdekoliv potřebujete. Přispěje k tomu i možnost
snadného nastavení vertikálního úhlu ventilace (v rozmezí od 0° do 90°) nebo přívodní kabel o extra délce 3
metry. Ventilátor má rozměry 595 × 535 × 215 mm, váží 4,7 kg a průměr jeho hliníkové vrtule je 45 cm. Jmenovité napětí u něj činí
standardních 220–240 V (50 Hz).

Ventilace, kterou oceníte
Tento podlahový ventilátor pracuje velmi spolehlivě, díky čemuž je cirkulace vzduchu vždy efektivní. Na výběr
vám dává 3 volitelné rychlosti, takže můžete jeho fungování přesně přizpůsobit svým aktuálním potřebám. Jistě
přitom oceníte i velice tichý chod, díky němuž vás přístroj při žádné činnosti nijak zásadně neruší. Zařízení se
může pochlubit příkonem 100 W a určitě vás potěší i kvalitním kovovým provedením s robustní konstrukcí,
která mu zaručuje vynikající stabilitu. Tu navíc ještě podtrhává odolná protiskluzová základna ve tvaru písmene
U.

Jednoduché ovládání
S obsluhou podlahového ventilátoru ECG FF 45 Ventus si hravě poradí úplně každý. Jeho bezproblémové
fungování totiž máte za všech okolností pod palcem zásluhou jednoduchého ovládacího panelu s tlačítky, který
se nachází v horní části zadního krytu. Bezpečný provoz tomuto přístroji zaručuje speciální bezpečnostní
mřížka či nezbytná pojistka proti přehřátí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

